ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI

Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro,

CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel/Fax – (86) 3249-1333

_________________________________________________________________________________________

DECRETO Nº246 DE 06 DE JULHO DE 2020.

O Decreto nomeia os membros

substitutos do Conselho Municipal

de Meio Ambiente do Município de

São Miguel do Tapuio, da forma

que especifica.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO, no uso de suas atribuições

legais, e tendo em vista a Lei Municipal de nº 036 de 07 de janeiro de 2020. (Lei de criação

do Fundo Municipal de Meio Ambiente de São Miguel do Tapuio),

DECRETA:

Art. 1º - NOMEAR os membros substitutos para compor o Conselho Municipal

de Meio Ambiente de São Miguel do Tapuio, conforme discriminação abaixo:

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Cultura e Turismo

Suplente: Felipe Xavier Soares RG: 4262269 – SSP PI; CPF 052.644.943-80.

Câmara Municipal de Vereadores de São Miguel do Tapuio

Titular: João Ribeiro Neto Filho RG: 3309921 – SSP PI; CPF: 052.054.083-24

Suplente: Josyane Silva Oliveira RG: 5501937 – SSP PI; CPF: 020.595.051-51

Representantes das Entidades de Classe dos Trabalhadores Rurais:

Titular: Elys Marina Nogueira Nunes RG: 2416781 – SSP PI; CPF: 008.883.933-85.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e publique.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel do Tapuio, 03 de julho de 2020.